1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Chiêm Hóa, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự thi tuyển vòng 1, kỳ tuyển dụng

 công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa năm 2023

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 về công chức xã,

phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 về việc sửa đổi, bổ

sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 20/8/2013 của UBND tỉnh

Tuyên Quang về phân cấp quản lý công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 ban hành Quy chế

tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 1698/UBND-NC ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Chiêm Hóa về tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 6196/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch, xét

tuyển công chức cấp xã năm 2023,

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa thông báo danh sách thí sinh đủ điều

kiện thi tuyển vòng 1 công chức cấp xã năm 2023, cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 1 công chức cấp xã năm

2023: 08 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

2. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn niêm

yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc.

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện đăng tải Thông báo

và danh sách thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 1 công chức cấp xã năm 2023

lên Cổng thông tin điện tử và trên Đài Truyền thanh của huyện.

2

  Ghi chú: Thí sinh thắc mắc về danh sách thi tuyển vòng 1 (nếu có), liên hệ

với Phòng Nội vụ huyện, số điện thoại 0886.55.3232 trong giờ hành chính để

được giải đáp.

  Trên đây là Thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 1 công

chức cấp xã năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;          (Báo cáo)

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VH, TT&TT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Minh Quang

		2023-10-31T11:18:44+0700

		2023-10-31T11:20:55+0700

		2023-10-31T15:43:17+0700

		2023-10-31T15:43:17+0700

		2023-10-31T15:43:17+0700